
https://www.pasiula.lt/pid-687956/aeg-l7fec48s-skalbimo-masina.html

AEG L7FEC48S Skalbimo mašina
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):C
Skalbimo klasė: A
Gręžimo klasė: B (max. 1400 aps/min)
Įkrova: 8 kg
„ProSense technology®“ automatiškai pasveria skalbinius,
kad būtų parinktas idealus ciklas. Paskui jutikliai tiksliai
nustato skalbimo trukmę, užtikrinant optimalią kiekvieno
gaminio priežiūrą. Jūsų skalbiniai kaskart taps gaivūs, lyg
nauji, be to, jūs taupysite vandenį ir energiją
„Pro Steam“funkcija - AEG skalbimo mašinose naudojami
garai greitai ir lengvai išlygina suglamžytus drabužius, kad
galėtumėte tuoj pat juos apsirengti. Trumposios
atsargiosios garų programos saugiai pašalina kvapus iš
sausų audinių ir juos išlygina. Skalbimo ciklas taip pat gali
būti baigtas atsargiai panaudojant garus, kad drabužių
nereikėtų arba beveik nereikėtų lyginti.
Papildomo skalavimo funkcija
Laiko taupymo parinktys
„Fuzzy Logic“ technologija, prisitaikanti prie apkrovos
Uždelsto įsijungimo galimybė
Neputojanti skalavimo sistema
Skalbimo priemonių stalčiuko skyriai: 3
Užraktas nuo vaikų
Kojelės: 4 reguliuojamos
Nuo užliejimo saugantis įrenginys su „Aqua Control“ jutikliu
Deklaruota programa: Medvilnė 40 pusė įkrovos,Medvilnė
60 pusė ir pilna įkrova
Variklis: Inverterinis
Triukšmingumas (skalbiant/gręžiant): 47/73 db
Matmenys (AxPxG): 85x60x57,1 cm.  (60cm. su durelėmis)
Garantija 2 metai


